Základná škola, Malinovského ulica, Partizánske

Názov preteku: Šprintérsky trojboj o pohár riaditeľky školy

Dátum: 29. 4. 2010
Súťaž: 300 m
Kategória: Staršie žiačky
	Rozbeh
	Meno
	Škola
	Poradie
	Čas
	Body
	Poradie

	I.
	Bogárová Simona
	ZŠ Malinovského
	1
	47,6
	67
	1

	
	Horváthová Denisa
	ZŠ Veľká okružná
	4
	57,4
	25
	12

	
	Kopálová Monika
	ZŠ R. Jašíka
	3
	54,1
	36
	9

	
	Bačová Ľubica
	ZŠ Nádražná
	2
	49,6
	57
	3

	II. 
	Lippová Vanesa
	ZŠ Malinovského
	1
	49,1
	59
	2

	
	Mazáňová Petra
	ZŠ Veľká okružná
	3
	54,3
	35
	10

	
	Kapriová Lenka
	ZŠ R. Jašíka
	4
	55,1
	32
	11

	
	Gašparovičová Natália
	ZŠ Nádražná
	2
	49,9
	55
	4

	III.
	Badalová Laura
	ZŠ Malinovského
	4
	53,3
	39
	8

	
	Centárová Kristína
	ZŠ Veľká okružná
	1
	51,3
	48
	5 – 6

	
	Janušková Petra
	ZŠ R. Jašíka
	3
	52,3
	43
	7

	
	Ondriškovičová Silvia
	ZŠ Nádražná
	2
	51,4
	48
	5 – 6


Hlavný rozhodca:   Mgr. R. Dorčiak
Zapisovateľ:   
Z. Sluková
